

SIMON SPOORENDONK HOLDING ApS

Traps Allé 8
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/01/2020

Simon Spoorendonk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIMON SPOORENDONK HOLDING ApS
Traps Allé 8
2500 Valby

CVR-nr: 36503572
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive holdingselskab samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 15.945, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret besluttet at årsregnskabet for 2019 og fremover ikke skal revideres. Selskabets ledelse anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.038	-7.447
Resultat af ordinær primær drift		-8.038	-7.447
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.237	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	51.156
Andre finansielle indtægter		8	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.135	-1.806
Ordinært resultat før skat		15.072	41.903
Skat af årets resultat		873	0
Årets resultat		15.945	41.903
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.237	-418.435
Overført resultat		-119.892	352.338
I alt		15.945	41.903

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.238	1
Kapitalandele i associerede virksomheder		28.708	28.708
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	93.946	28.709
Anlægsaktiver i alt		93.946	28.709
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.000	120.000
Tilgodehavende skat		8.873	8.000
Tilgodehavender i alt		88.873	128.000
Likvide beholdninger		266.269	399.440
Omsætningsaktiver i alt		355.142	527.440
Aktiver i alt		449.088	556.149

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		37.279	12.041
Overført resultat		241.959	361.853
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		439.838	531.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.250	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	18.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.250	24.255
Gældsforpligtelser i alt		9.250	24.255
Passiver i alt		449.088	556.149

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	1	16.667
Tilgang	39.999	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	40.000	16.667
Nettoopskrivninger primo	0	12.041
Andel i årets resultat jf. note	25.238	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	25.238	12.041
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.238	28.708

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Flowty IVS.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 8.912 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0